Российская Федерация

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Ларичихинская средняя общеобразовательная школа»

Тальменского района Алтайского края

17 марта 2025 г                                  ПРИКАЗ                                                                № 81/1
О проведении мониторинга качества подготовки обучающихся

 в форме ВПР в 2025 учебном году

Во исполнение приказа Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 13.05.2024 № 1008 «Об утверждении состава участников, сроков о продолжительности проведения всероссийских проверочных работ в образовательных организациях, осуществляющих образовательную деятельность по образовательным программам начального общего, основного общего, среднего общего образования, а также перечня учебных предметов, по которым проводятся всероссийские проверочные работы в образовательных организациях, осуществляющих образовательную деятельность по образовательным программам начального общего, основного общего, среднего общего образования в 2024-2025 учебном году», на основании приказа Министерства образования и науки Алтайского края от 20.02.2025 № 1008 «О мониторинге качества подготовки обучающихся образовательных организаций Алтайского края в форме всероссийских проверочных работ в 2025  году», приказа  отдела образования Администрации Тальменского района № 34/1 от 12 марта 2025 года «О проведении мониторинга качества подготовки обучающихся образовательных организаций в форме Всероссийских проверочных работ в общеобразовательных организациях Тальменского района в 2024 году» в целях организации и проведения Всероссийских проверочных работ (далее – ВПР) в МКОУ «Ларичихинская СОШ»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять участие в проведении ВПР учащихся   4А, 4Б, 4В, 4Ф, 5, 5Ф, 6А, 6Б, 6Ф, 7, 7Ф, 8, 8Ф, 10 классов МКОУ «Ларичихинская СОШ» в соответствии с Порядком проведения ВПР в Алтайском крае в 2025 году и планом-графиком проведения ВПР в Алтайском крае в 2025 году

2. Утвердить график проведения ВПР в МКОУ «Ларичихинская СОШ» и филиале «Шипицынская ООШ»
3. Назначить школьными координаторами, ответственными за организацию и проведение ВПР в МКОУ «Ларичихинская СОШ» заместителя директора  Петлюк Н.М., заведующую филиалом «Шипицынская ООШ» Барбашину Е.В.

4. Школьному координатору:

4.1. Организовать информационно-разъяснительную работу с участниками ВПР (педагоги, обучающиеся, родители) по вопросу порядка организации и проведения процедуры, получения результатов ВПР  (сайт общеобразовательной организации, родительские собрания, информационные стенды).
4.2. Внести всероссийские проверочные работы  в графики контрольных и проверочных работ на 2 полугодие 2024/2025 учебного года, формируемые в системе «Расписание контрольных работ» (https://tc.22edu.ru/)

4.3.При проведении промежуточной аттестации обучающихся необходимо избегать дублирования оценочных процедур  (контрольных работ) в классах по тем учебным предметам, по которым проводится ВПР.
4.4. Обеспечить соблюдение мероприятий на каждом этапе согласно инструкциям, размещенным в личных кабинетах учреждений в Федеральной информационной системе оценки качества образования;.
4.5. До 19.03.2025 года направить муниципальному координатору Cоколковой Т.Н. (sokolkova70@mail.ru.) расписание проведения ВПР, составленное в  «Системе составления расписания ВПР» информационной системы  Алтайского края ВПР 22 Алтайский край VPR 22.22EDU.
4.6. Внести необходимые изменения в расписание занятий в дни проведения ВПР.

4.7. В день проведения ВПР передать КИМ ВПР, коды участников и протокол соответствия организаторам в аудитории, а критерии оценивания работ – экспертам по проверке.

4.8. Организовать выполнение участниками работы. Учащиеся, обучающиеся по АООП для детей с интеллектуальными нарушениями, освобождаются от написания ВПР. Учащиеся, обучающиеся по АООП для детей с задержкой психического развития, могут писать работу по своему желанию, но результат выполнения работы не заносится в форму сбора результатов в ФИС ОКО.
4.9. Организовать проверку ответов участников с помощью критериев в течение трех дней после проведения работы по соответствующему предмету.

4.10. Организовать работу «горячей линии» в общеобразовательной организации по вопросам проведения ВПР.
4.11. Обеспечить ежедневную проверку обновления информации по ВПР в личных кабинетах на сайте ФИС ОКО до окончания сроков ВПР.
4.12. Обеспечить конфиденциальность контрольно-измерительных материалов (далее-КИМ) на всех этапах от момента получения материалов в общеобразовательной организации до окончания выполнения работ (распаковка архива с КИМ, распечатка макета протокола, списка кодов участников, КИМ, выдача кодов обучающимся, заполнение протокола, получение критериев оценивания, проверка работ).
4.13. Обеспечить проведение анализа полученных результатов, выявить  слабые зоны и спланировать дальнейшую работу на уровне общеобразовательной организации в срок до 24.05.2025.
5. Назначить организаторов в аудитории в период проведения ВПР (приложение 1). Организаторам проведения в аудитории:

5.1. Перед проведением ВПР проверить готовность аудитории.

5.2. В день проведения ВПР:

· получить материалы для проведения ВПР от школьного координатора;

· выдать участникам КИМ ВПР и коды участников.

5.3. Обеспечить порядок в кабинете во время проведения проверочной работы.

5.4. Заполнить бумажный протокол соответствия.

5.5. По окончании ВПР собрать работы участников и передать их школьному координатору.

6. Назначить организаторов вне аудиторий в период проведения ВПР: Коростелеву Н.И., Марчукову Т.А., Бровко А.А., Жукову В.И., Шафрыгину М.С. Организаторам вне аудиторий обеспечить соблюдение порядка всеми учащимися во время ВПР.

7. Обеспечить в дни проведения ВПР максимальную объективность результатов ВПР посредством привлечения независимых общественных наблюдателей, прошедших обучение в «Системе для общественного наблюдения» информационной системы  Алтайского края ВПР 22 Алтайский край https://observer.22edu.ru (по согласованию).
8. Назначить техническими специалистами по сопровождению проведения ВПР Щекотеву Т.Ю., Боброву А.В. Техническим специалистам оказывать профильную помощь школьному координатору во время организации и проведения ВПР.
9. Назначить экспертов по проверке ВПР (приложение 2). Экспертам по проверке осуществить проверку ответов участников ВПР по соответствующему предмету в соответствии с критериями оценивания работ, полученными от школьного координатора, по графику (приложение 3).

10. Назначить ответственных за разработку школьных методических рекомендаций по итогам ВПР в МКОУ «Ларичихинская СОШ» и филиале «Шипицынская ООШ» ЗУВР (Петлюк Н.М, Попову Т.Г.) и руководителей ШМО: Шалофастову Е.В., Марчукову З.В., Коротину О.О.
12. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы _______ Т.Е. Бурындина
Приложение 1
к приказу № 81/1  от 17.03.2025г.
План - график проведения ВПР в МКОУ «Ларичихинская СОШ»
«Шипицынская ООШ» филиал МКОУ «Ларичихинская СОШ»

	Класс
	Предмет
	Дата
	Время
	№ урока
	Кабинет
	ФИО учителя
	Организаторы

	4а
	Математика
	07.05.2025, Wed
	14:50
	2
	3
	Чечерова Мария Юрьевна
	Петлюк Н.М.

	4б
	Математика
	07.05.2025, Wed
	14:50
	2
	2
	Пономарева Наталья Александровна
	Беспалова О.В..

	4в
	Математика
	07.05.2025, Wed
	14:50
	2
	5
	Пупкова Наталья Сергеевна
	Иванова Н.Г.

	4ф
	Математика
	07.05.2025, Wed
	09:20
	2
	1
	Гладышева Татьяна Владимировна
	Барбашина Е.В.

	4ф
	Русский язык
	23.04.2025, Wed
	09:20
	2
	1
	Гладышева Татьяна Владимировна
	Барбашина Е.В.

	4а
	Русский язык
	23.04.2025, Wed
	14:50
	2
	3
	Чечерова Мария Юрьевна
	Цейгер И.В.

	4б
	Русский язык
	23.04.2025, Wed
	14:50
	2
	2
	Пономарева Наталья Александровна
	Коробейникова Г.А.

	4в
	Русский язык
	23.04.2025, Wed
	14:50
	2
	5
	Пупкова Наталья Сергеевна
	Кустова О.В.

	5
	Русский язык
	16.04.2025, Wed
	08:50
	2
	10
	Иванова Надежда Геннадьевна
	Пупкова Н.А.

	5ф
	Русский язык
	16.04.2025, Wed
	08:50
	2
	7
	Пергаева Наталья Анатольевна
	Барбашина Е.В.

	6а
	Русский язык
	15.04.2025, Tue
	14:50
	2
	11
	Беспалова Оксана Владимировна
	Коротина О.О.

	6б
	Русский язык
	15.04.2025, Tue
	14:50
	2
	12
	Беспалова Оксана Владимировна
	Кустова О.В.

	6ф
	Русский язык
	15.04.2025, Tue
	08:50
	2
	7
	Пергаева Наталья Анатольевна
	Барбашина Е.В.

	7
	Русский язык
	05.05.2025, Mon
	14:50
	2
	10
	Иванова Надежда Геннадьевна
	Марчукова З.В.

	7ф
	Русский язык
	05.05.2025, Mon
	08:50
	2
	7
	Пергаева Наталья Анатольевна
	Барбашина Е.В.

	8
	Русский язык
	14.05.2025, Wed
	08:50
	2
	11
	Иванова Надежда Геннадьевна
	Петлюк Н.М.

	8ф
	Русский язык
	14.05.2025, Wed
	09:20
	2
	7
	Пергаева Наталья Анатольевна
	Барбашина Е.В.

	5
	Математика
	29.04.2025, Tue
	08:50
	2
	10
	Чечерова Мария Юрьевна
	Кустова О.В.

	5ф
	Математика
	29.04.2025, Tue
	09:20
	2
	6
	Лазаренко Екатерина Николаевна
	Барбашина Е.В.

	6а
	Математика
	16.05.2025, Fri
	14:50
	2
	11
	Щекотева Татьяна Юрьевна
	Кустова О.В.

	6б
	Математика
	16.05.2025, Fri
	14:50
	2
	12
	Чечерова Мария Юрьевна
	Горбатенко Ю.Н.

	6ф
	Математика
	16.05.2025, Fri
	09:20
	2
	6
	Лазаренко Екатерина Николаевна
	Барбашина Е.В.

	7
	Математика
	17.04.2025, Thu
	14:50
	2
	10
	Щекотева Татьяна Юрьевна
	Кустова О.В.

	7ф
	Математика
	17.04.2025, Thu
	09:20
	2
	6
	Лазаренко Екатерина Николаевна
	Барбашина Е.В.

	8
	Математика
	06.05.2025, Tue
	08:50
	2
	11
	Щекотева Татьяна Юрьевна
	Кустова О.В.

	8ф
	Математика
	06.05.2025, Tue
	09:20
	2
	6
	Лазаренко Екатерина Николаевна
	Барбашина Е.В.

	4а
	Предмет 1 (ОН)
	13.05.2025, Tue
	14:50
	2
	3
	Чечерова Мария Юрьевна
	Петлюк Н.М.

	4б
	Предмет 1 (ОН)
	13.05.2025, Tue
	14:50
	2
	2
	Пономарева Наталья Александровна
	Горбатенко Ю.Н.

	4в
	Предмет 1 (ОН)
	13.05.2025, Tue
	14:50
	2
	5
	Пупкова Наталья Сергеевна
	Кустова О.В.

	4ф
	Предмет 1 (ОН)
	13.05.2025, Tue
	08:50
	2
	1
	Гладышева Татьяна Владимировна
	Попова Т.Г

	5
	Предмет 1 (ОН)
	07.05.2025, Wed
	08:50
	2
	10
	Безносова М.В., Иванова Н.Г., Марчукова З.В.
	Петлюк Н.М.

	5ф
	Предмет 1 (ОН)
	07.05.2025, Wed
	09:20
	2
	7
	Барбашина Е.В., Попова Т.Г.

Пергаева Н.А.
	Гладышева Т.В.

	5
	Предмет 2 (ЕН)
	15.05.2025, Thu
	08:50
	2
	10
	Шалофастова Е.В., Шильникова Е.С.
	Кустова О.В.

	5ф
	Предмет 2 (ЕН)
	15.05.2025, Thu
	09:20
	2
	3
	Боброва Анна Васильевна
	Барбашина Е.В.

	6а
	Предмет 1 (ОН)
	24.04.2025, Thu
	14:50
	2
	11
	Безносова М.В., Беспалова О.В., Марчукова З.В.
	Горбатенко Ю.Н.

	6б
	Предмет 1 (ОН)
	24.04.2025, Thu
	14:50
	2
	12
	Безносова М.В., Беспалова О.В., Марчукова З.В.
	Кустова О.В.

	6ф
	Предмет 1 (ОН)
	24.04.2025, Thu
	09:20
	2
	7
	Пергаева Н.А., Попова Т.Г., Барбашина Е.В.
	Гладышева Т.В.

	6а
	Предмет 2 (ЕН)
	30.04.2025, Wed
	14:50
	2
	11
	Шалофастова Е.В., Шильникова Е.С.
	Кустова О.В.

	6б
	Предмет 2 (ЕН)
	30.04.2025, Wed
	14:50
	2
	12
	Шалофастова Е.В., Шильникова Е.С.
	Горбатенко Ю.Н.

	6ф
	Предмет 2 (ЕН)
	30.04.2025, Wed
	09:20
	2
	3
	Боброва Анна Васильевна
	Барбашина Е.В.

	7
	Предмет 1 (ОН)
	12.05.2025, Mon
	14:50
	2
	10
	Безносова М.В., Иванова Н.Г., Марчукова З.В.
	Коротина О.О.

	7ф
	Предмет 1 (ОН)
	12.05.2025, Mon
	09:20
	2
	7
	Барбашина Е.В., Попова Т.Г.,  Пергаева Н.А.
	Гладышева Т.В.

	7
	Предмет 2 (ЕН)
	22.04.2025, Tue
	14:50
	2
	10
	Шалофастова Е.В., Шильникова Е.С., Щекотева Т.Ю.
	Цейгер И.В.

	7ф
	Предмет 2 (ЕН)
	22.04.2025, Tue
	09:20
	2
	3
	Боброва А.В., Пергаева Н.А., Лазаренко Е.Н.
	Барбашина Е.В.

	8
	Предмет 1 (ОН)
	28.04.2025, Mon
	08:50
	2
	11
	Безносова М.В., Иванова Н.Г., Марчукова З.В., Симонова Т.П.
	Чечерова М.Ю.

	8ф
	Предмет 1 (ОН)
	28.04.2025, Mon
	09:20
	2
	7
	Барбашина Е.В., Попова Т.Г., Пергаева Н.А.
	Гладышева Т.В.

	8ф
	Предмет 2 (ЕН)
	14.04.2025, Mon
	09:20
	2
	6
	Боброва А.В., Лазаренко Е.Н., Пергаева Н.А.
	Барбашина Е.В.

	8
	Предмет 2 (ЕН)
	14.04.2025, Mon
	08:50
	2
	11
	Шалофастова Е.В., Шильникова Е.С., Щекотева Т.Ю.
	Пупкова Н.С.

	10
	Русский язык
	18.04.2025, Fri
	08:50
	2
	6
	Петлюк Н.М.
	Чечерова М.Ю.

	10
	Математика
	25.04.2025, Fri
	08:50
	2
	6
	Щекотева Т.Ю.
	Кустова О.В.

	10
	Предмет 1 (ОН)
	15.04.2025, Tue
	08:50
	2
	6
	Безносова М.В., Петлюк Н.М., Марчукова З.В., Симонова Т.П.
	Пупкова Н.С.

	10
	Предмет 2 (ЕН)
	29.04.2025, Tue
	08:50
	2
	6
	Шалофастова Е.В., Шильникова Е.С., Щекотева Т.Ю.
	Пономарева Н.А.

Приложение 2
к приказу № 81/1  от 17.03.2025г.
План – график проверки работ в МКОУ «Ларичихинская СОШ»

«Шипицынская ООШ» филиал МКОУ «Ларичихинская СОШ»

	№ П\П
	предмет
	Дата проведения
	Дата проверки работ
	Эксперты по проверке

	4а
	Математика
	07.05.2025, Wed
	В течение 2-х дней
	Щекотева Т.Ю.
Чечерова М.Ю.

Пономарева  Н.А.

Пупкова Н.С.

	4б
	Математика
	07.05.2025, Wed
	В течение 2-х дней
	Щекотева Т.Ю.
Чечерова М.Ю.

Пономарева Н.А.

Пупкова Н.С.

	4в
	Математика
	07.05.2025, Wed
	В течение 2-х дней
	Щекотева Т.Ю.
Чечерова М.Ю.

Пономарева Н.А.

Пупкова Н.С.

	4ф
	Математика
	07.05.2025, Wed
	В течение 2-х дней
	Гладышева Т.В.

Попова Т.Г.

	4ф
	Русский язык
	23.04.2025, Wed
	В течение 2-х дней
	Гладышева Т.В.

Попова Т.Г.

	4а
	Русский язык
	23.04.2025, Wed
	В течение 2-х дней
	Петлюк Н.М.

Чечерова М.Ю.

Пономарева Н.А.

Пупкова Н.С.

	4б
	Русский язык
	23.04.2025, Wed
	В течение 2-х дней
	Беспалова О.В.

Чечерова М.Ю.

Пономарева Н.А.

Пупкова Н.С.

	4в
	Русский язык
	23.04.2025, Wed
	В течение 2-х дней
	Иванова Н.Г.

Чечерова М.Ю.

Пономарева Н.А.

Пупкова Н.С.

	5
	Русский язык
	16.04.2025, Wed
	В течение 2-х дней
	Петлюк Н.М.

Иванова Н.Г.

Беспалова О.В.

	5ф
	Русский язык
	16.04.2025, Wed
	В течение 2-х дней
	Пергаева Н.А.

Попова Т.Г.

	6а
	Русский язык
	15.04.2025, Tue
	В течение 2-х дней
	Петлюк Н.М.

Иванова Н.Г.

Беспалова О.В.

	6б
	Русский язык
	15.04.2025, Tue
	В течение 2-х дней
	Петлюк Н.М.

Иванова Н.Г.

Беспалова О.В.

	6ф
	Русский язык
	15.04.2025, Tue
	В течение 2-х дней
	Пергаева Н.А.

Попова Т.Г.

	7
	Русский язык
	05.05.2025, Mon
	В течение 2-х дней
	Петлюк Н.М.

Иванова Н.Г.

Беспалова О.В.

	7ф
	Русский язык
	05.05.2025, Mon
	В течение 2-х дней
	Пергаева Н.А.

Попова Т.Г.

	8
	Русский язык
	14.05.2025, Wed
	В течение 2-х дней
	Иванова Н.Г

Петлюк  Н.М.

Беспалова О.В.

	8ф
	Русский язык
	14.05.2025, Wed
	В течение 2-х дней
	Пергаева Н.А.

Попова Т.Г.

	5
	Математика
	29.04.2025, Tue
	В течение 2-х дней
	Бурындина Т.Е.

Щекотева Т.Ю.
Чечерова М.Ю.

	5ф
	Математика
	29.04.2025, Tue
	В течение 2-х дней
	Лазаренко Е.Н.

Попова Т.Г.

	6а
	Математика
	16.05.2025, Fri
	В течение 2-х дней
	Бурындина Т.Е.

Щекотева Т.Ю.
Чечерова М.Ю.

	6б
	Математика
	16.05.2025, Fri
	В течение 2-х дней
	Бурындина Т.Е.

Щекотева Т.Ю.
Чечерова М.Ю.

	6ф
	Математика
	16.05.2025, Fri
	В течение 2-х дней
	Лазаренко Е.Н.

Попова Т.Г.

	7
	Математика
	17.04.2025, Thu
	В течение 2-х дней
	Бурындина Т.Е.

Щекотева Т.Ю.
Чечерова М.Ю.

	7ф
	Математика
	17.04.2025, Thu
	В течение 2-х дней
	Лазаренко Е.Н.

Попова Т.Г.

	8
	Математика
	06.05.2025, Tue
	В течение 2-х дней
	Бурындина Т.Е.

Щекотева Т.Ю.
Чечерова М.Ю.

	8ф
	Математика
	06.05.2025, Tue
	В течение 2-х дней
	Лазаренко Е.Н.

Попова Т.Г.

	4а
	Предмет 1 (ОН)
	13.05.2025, Tue
	В течение 2-х дней
	Чечерова М.Ю.

Пономарева Н.А.

Пупкова Н.С.

	4б
	Предмет 1 (ОН)
	13.05.2025, Tue
	В течение 2-х дней
	Чечерова М.Ю.

Пономарева Н.А.

Пупкова Н.С

	4в
	Предмет 1 (ОН)
	13.05.2025, Tue
	В течение 2-х дней
	Чечерова М.Ю.

Пономарева Н.А.

Пупкова Н.С.

	4ф
	Предмет 1 (ОН)
	13.05.2025, Tue
	В течение 2-х дней
	Барбашина Е.В.
Попова Т.Г.
Пергаева Н.А.

	5
	Предмет 1 (ОН)
	07.05.2025, Wed
	В течение 2-х дней
	Безносова М.В.

Иванова Н.Г.

Марчукова З.В.

	5ф
	Предмет 1 (ОН)
	07.05.2025, Wed
	В течение 2-х дней
	Барбашина Е.В.
Попова Т.Г.
Пергаева Н.А.

	5
	Предмет 2 (ЕН)
	15.05.2025, Thu
	В течение 2-х дней
	Шильникова Е.С.

Шалофастова Е.В.

	5ф
	Предмет 2 (ЕН)
	15.05.2025, Thu
	В течение 2-х дней
	Боброва А.В.

Попова Т.Г.

	6а
	Предмет 1 (ОН)
	24.04.2025, Thu
	В течение 2-х дней
	Безносова М.В.

Беспалова О.В.

Марчукова З.В.

	6б
	Предмет 1 (ОН)
	24.04.2025, Thu
	В течение 2-х дней
	Безносова М.В.

Беспалова О.В.

Марчукова З.В.

	6ф
	Предмет 1 (ОН)
	24.04.2025, Thu
	В течение 2-х дней
	Барбашина Е.В.
Попова Т.Г.
Пергаева Н.А.

	6а
	Предмет 2 (ЕН)
	30.04.2025, Wed
	В течение 2-х дней
	Шалофастова Е.В.

Шильникова Е.С.

	6б
	Предмет 2 (ЕН)
	30.04.2025, Wed
	В течение 2-х дней
	Шалофастова Е.В.

Шильникова Е.С.

	6ф
	Предмет 2 (ЕН)
	30.04.2025, Wed
	В течение 2-х дней
	Боброва А.В.

Попова Т.Г.

	7
	Предмет 1 (ОН)
	12.05.2025, Mon
	В течение 2-х дней
	Безносова М.В.

Иванова Н.Г.

Марчукова З.В.

	7ф
	Предмет 1 (ОН)
	12.05.2025, Mon
	В течение 2-х дней
	Барбашина Е.В.
Попова Т.Г.
Пергаева Н.А.

	7
	Предмет 2 (ЕН)
	22.04.2025, Tue
	В течение 2-х дней
	Шалофастова Е.В.

Шильникова Е.С.

Щекотева Т.Ю.

	7ф
	Предмет 2 (ЕН)
	22.04.2025, Tue
	В течение 2-х дней
	Боброва А.В.,

Пергаева Н.А., Лазаренко Е.Н.

	8
	Предмет 1 (ОН)
	28.04.2025, Mon
	В течение 2-х дней
	Безносова М.В.

Иванова Н.Г.

Марчукова З.В.

Симонова Т.П.

	8ф
	Предмет 1 (ОН)
	28.04.2025, Mon
	В течение 2-х дней
	Барбашина Е.В.
Попова Т.Г.
Пергаева Н.А.

	8ф
	Предмет 2 (ЕН)
	14.04.2025, Mon
	В течение 2-х дней
	Боброва А.В.
Пергаева Н.А. Лазаренко Е.Н.

	8
	Предмет 2 (ЕН)
	14.04.2025, Mon
	В течение 2-х дней
	Шалофастова Е.В.

Шильникова Е.С.

Щекотева Т.Ю.

	10
	Русский язык
	18.04.2025, Fri
	В течение 2-х дней
	Иванова Н.Г.
Петлюк  Н.М.

Беспалова О.В.

	10
	Математика
	25.04.2025, Fri
	В течение 2-х дней
	Бурындина Т.Е.

Щекотева Т.Ю.

	10
	Предмет 1 (ОН)
	15.04.2025, Tue
	В течение 2-х дней
	Петлюк Н.М.

Безносова М.В.

Марчукова З.В.

Симонова Т.П.

	10
	Предмет 2 (ЕН)
	29.04.2025, Tue
	В течение 2-х дней
	Шалофастова Е.В.

Шильникова Е.С.

Щекотева Т.Ю.

Директор школы ___________Т.Е. Бурындина

С приказом ознакомлены:

	Петлюк Н.М.

	Марчукова З.В.

	Щекотева Т.Ю.

	Пупкова Н.С.

	Безносова М.В.

	Кустова О.В.

	Беспалова О.В.

	Барбашина Е.В.

	Шалофастова Е.В.

	Попова Т.Г.

	Шильникова Е.С.

	Пономарева Н.А.

	Иванова Н.Г.

	Лазаренко Е.Н.

	Коробейникова Г.А.

	Пергаева Н.А.

	Боброва А.В.

	Чечерова М.Ю.

	Горбатенко Ю.Н.

	Коротина О.О.

	Деханд А.К.

	Цейгер И.В.

	Гладышева Т.В.

	Шафрыгина М.С.